



# İNŞANLARIMIZA UMUT OLUYORUZ

## 2430 BÖLGE

**Emre Öztürk / 2430. Bölge Governörü**

**D**eğerli dostlar, hepimize geçmiş olsun...  
Maalesef her geçen dakika kötü haberler alıyoruz. Hatay'daki dostlarımıza ulaşmakta zorlanıyoruz, telefon internet çekmiyor, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Diyarbakır'daki dostlarımızdan haber aldık. Enkaz altında kalan yakınları olan birçok dostumuz var maalesef, inşallah hepsinden güzel haberler alırız. Adana, Osmaniye, Mersin ve Kayseri de depremi yoğun hissedilen illerimiz.

Afet komitemiz Ahmet Kavazak başkanlığında çalışıyor. Bölgeye yapacağımız yardımlar için AFAD koordinasyonunda ve organize bir şekilde hareket etmek durumundayız.



AKUT'tan ihtiyaç duyulan/duyulacak malzeme listesi geldi bir kampanya başlatacağız.

Evleri yıkılan dostlarımız var, Antep ve Hatay'da doğalgaz akışı durduruldu, destek olabilmek adına ilk olarak; evleri müsait olan dostlarımız lütfen Ahmet Başkanımıza bildirin, bu kış gününde hiçbir dostumuz dışarda kalmasin, arzu eden dostlarımızı evlerimizde misafir edeceğiz. Biz evimizde bir aileyi ağırlamaktan mutluluk duyarız, özellikle yakın illelimizin desteğini bekliyoruz, koordinasyonu afet komitemiz yapacak.

Bu arada Rotary Vakfı Afet Destek Fonuna başvuruyoruz, hızlıca 25 bin USD Vakıf desteği alacağız, 2420 ve 2440 Bölge Governörlerimizle de görüştüm onlar da bizim adımıza başvuru yapacak.

Tüm kulüplerimize destekleri için teşekkür ediyoruz.

**07.02.2023**

Gaziantep'teki merkezimizde Sevcan dostumuzun ve Antep Kulüplerimizin desteği ile 500 kişiye düzenli yemek çıkarıyoruz, yarınki yemeği Aspendos Kulübümüz üstlendi. Burcu Ketrez, Birgül Özyaşar, Meltem Erbaş ve Taner Alkara Başkanlarımız da sonraki günlere sponsor oldular. Samsun, Anıttepe, Kızılay ve Başkent kulübümüz de 1'er günlük maliyetleri üstleniyorlar.

3 ilimizde depremzedelere yardım yapabildiğimiz Rotary Deprem Üsleri oluşturuldu:



**2440. Bölge'nin İzmir Depreminden Kalan Çadırları hemen kurulmuş ve 2430. Bölge'nin kontrol ve idamesine bırakılmıştır.**

Değerli dostlar, sevgili Sevcan'ın girişimiyle Antep'te kullanıma açılan Kültür Kolejinde dün 500'e yakın kişiye yemek verdik. Bu çok önemli. Ama sürekliliğini de sağlamak gerekiyor, çünkü yemek ihtiyacını Çayyolu Kulübümüz, bugünkünü ise Kuru Kulübümüz karşıladı. Antep Başkanlarımız destek oluyor Bora ve Harun Başkanlarımız su ve yakıt temin ettiler. Buranın hizmet vermeye devam etmesi önemli. Bölgemiz de bütçeden destek verecek.

Adana'da da bir üs kuruyoruz, özellikle yakın olması sebebiyle İskenderun ve Antakya'ya buradan malzeme yardımı yapılacak.

Mobil tuvalet de bölgede önemli bir eksik, yakın yerlerden bulamıyoruz olanın tamamı bölgeye gönderilmiş zaten ama daha çok ihtiyaç var, bu konuda tanıdığı olan varsa lütfen görüşün fiyat alsın ve bildirin.

Bu arada Olba'dan Ersay dostum, Mersin'den Burak dostum jeneratör, yakıt, gıda, su ve diğer ihtiyaç malzemeleri ayarladı bir

kısmı bölgeye ulaştı bir kısmı da hazırlanıyor. Toplamda 3 tır. Toros Atilla başkanım 1 tır su gönderiyor, 12 bin tane de ekme inşallah akşam gidecek. Denizli'den Adıyaman için ayarlanmış 1 tır malzeme var.

Büyük şehirlerimizde koordinasyon masaları kuruyoruz, her birimiz yardım göndermek için çırpınıyoruz, neredeyse tüm kulüplerimiz maddi desteğin dışında aynı destekler de hazırlıyor, yardımları toplayacağımız ve bölgeye doğru bir kanalla göndereceğimiz bir organizasyon yapmaya çalışıyoruz, bu bazı illerde valilik bazılarında AFAD aracılığıyla olabilir, bazılarında kendi organizasyonumuzu da yapabiliriz, komitemiz bunu duyuracak...

Gaziantep'teki merkezimizde yarınki yemeği Aspendos Kulübümüz üstlendi. Burcu Ketrez ve Birgül Özyaşar da sonraki günleri.

Ünye Ali Tarık Başkanım eksvatör ve kullanılacak operatörler ile personellerin 2 hafta kalacak şekilde uyku tulumları, iş güvenliği kıyafetleri, hazır yiyeceklerini hazırladı yarın





**Bölgeye gidecek dostlarımıza öncelikle saatlerini evde bırakmalarını rica ediyorum. Çünkü ihtiyaç olmayacak alışkanlıklarınızı geride bırakın. Durmuş olan zaman bir süre sonra yeniden yavaşça hareketlenecek.**

sabah yola çıkacak.

Osmaniye'de D400 karayolu üstü OPET içinde Selim Başkanım bir barınma merkezi oluşturdu, yiyecek, giyecek mevcut.

**08.02.2023**

İllerimizde gerek gönderilecek aynı yardımların düzenlenmesi ile gönderilmesi, zamanlaması; gerekse deprem bölgelerinde düzenli şekilde dağıtılması, gönderilenlerin ilgili kişilere teslimleri ve ihtiyaç yerlerine dağıtım süreçleri ile ilgili bir koordinasyon sağlamak adına paylaştığımız dostlarımızla lütfen aynı desteklerinizi göndermeden önce irtibata geçiniz ve onların yönlendirmelerine göre desteklerinizi toplayınız ya da deprem bölgelerine göndereceğiniz araçlar ile ilgiliyse de oralarda sorumlu dostlarımızla kendilerine ulaşmalarını sağlayınız.□

Ayrıca bölgeye gönderilecek tırlar için izin alma gerekliliği olduğunu hatırlatmak isteriz.

Bunlara ilaveten geliş gidişte boş kamyon, otobüs ve diğer araçlarla ilgili ihtiyaç halindeki bilgi akışını da yine bu arkadaşlarımız üzerinden paylaşalım lütfen.

Deprem bölgelerinde koordinasyona destek olabilecek diğer illerimizden gelecek dostlarımız olur ise, yine buralarda görevli dostlarımızla iletişim kurarak dönüşümlü olarak bölgede müsaitlikleri süresince görev alabilirler.

Şimdiden tüm dostlarımıza teşekkür ederiz.

Tüm sorularınız için ayrıca bizler canlı ekip ve Afet Komite Başkanımız Ahmet Kavazak (05442615934) dostumuzun da her daim telefonları açık.

Rotary ailemiz çalışıyor. Yaralara merhem olmaya uğraşıyoruz. Acı haberler alıyoruz sürekli ama üzüntümüzü içimize gömüp kulüplerimizin de desteği ile yardımlarımıza devam ediyoruz.

Gaziantep'teki üssümüzde öğün sponsoru olan GDG Güneş Ertaş, Lale Akyol, Semih Yönlüer, Sefa Baloğlu (x2), Sevil Gevecioğlu, Çağlar Yamaner, Ahmet Kozan, Orhan Uludağ'a ve Pamukkale, Ankara International (x2), Adana 5 Ocak, Ordu, Kavaklıdere, Gazi (x2), Başkent (x3) kulüplerimize teşekkür ediyorum.

Bir güzel haber, Malatya'da da bugün yemek vermeye başladık, 300 kişiye yemek ve su dağıtımı yapıldı. Ayrıca çocuk bezi, ped, çorap, konserve ve meyve suyu verildi.

**10.02.2023**

9 saatlik bir yolculuk sonrası Adana'ya vardık. Hem Rotary yardım toplama üssümüzü hem de Bahçeşehir Koleji'ndeki çadır kenti ziyaret ettik.

Üssümüzde her şey tıkır tıkır işliyor, Tayfun Başkanım ve diğer dostlarımız gelen tüm yardımları tasnif ediyor, paketliyor, ihtiyaca istinaden gönderimini sağlıyorlar. BRT'miz, Governör Yardımcımız, diğer kulüp Başkanlarımız tam destekler.

Çadırkentte çadırlar AFAD'dan ama pansondan kablosuna elektrik tesisatı, ısıtıcılar, yatak, yastık, battaniye her şeyi Güney ve Anatolia Kulübümüzden dostlarımız olarak çok derli toplu bir şekilde organize etmişler. Biz gittiğimizde hastaneden çıkan misafirlerimiz gelmeye başlamıştı.

2440 Bölgemiz 100 adet çadır gönderiyor, içinde uyku tulumu, battaniye, temel ihtiyaç malzemeleri olan. Alper, Tuna ve Emre Rota-raktörlerimiz günlerdir sahadalar, İskenderun ve Kırıkhan'da keşif yaptılar. Buna istinaden yer ayarlandı.

Bugün yine birçok kulübümüz harika işler yaptı, bazı kulüplerimiz yazmıyor ama biz biliyoruz

Antep üssümüz artık Kahramanmaraş'ın



Adana 5 Ocak Rotary Kulübü olarak 7 ve 8 Şubat tarihlerinde 600.000 ₺ tutarında 2 Kamyon yardım malzemesini henüz kimsenin destek olamadığı Malatya'nın Doğanşehir ilçesine ve köylerine ulaştırarak sağlıklı bir şekilde dağıtımını yaptık.



Toros Rotary Kulübü



Pazarcık ve Nurdağı ilçelerine de hizmet ediyor. Her gün buralara servisimiz var. Sevcan Başkanımın girişimi Antep Kulüplerimizin desteği ve Adnan Başkanım katkıları ile periferini genişletiyor. AFAD ekipleri de yemeklerini üssümüzde yiyor.

Kulüplerimizin her birine çok teşekkürler, tüm emekleriniz için kutluyorum, insanlarımıza umut oluyoruz. Bugünlerde en çok da umuda ihtiyacımız var.

**11.02.2023**

Bugün önce Osmaniye ardından İskenderun'daydık.

Selim Başkanım ve üyeleri, Kulüplerimizden giden yardımları ihtiyaç sahiplerine tek tek ve adrese teslim ulaştırıyor. Mersin Kulübümüz destekleri ile kurulan mutfakta binlerce kişiye çorba veriliyor.

İskenderun 'da Sezgin Başkanım aynı şekilde deposunda tasnif ettiği ihtiyaç malzemelerini adreslere tek tek bırakıyor. İskenderun'da iş gücü eksiklerimiz var. Özellikle Adana ve Mersin'deki dostlarımızın dönüşümlü bir şekilde Sezgin Başkanımın yar-

dımcı olması çok önemli. Şu anda Trabzon Tolga Başkanım ve Akdeniz İnci Başkanım yardımcı oluyor.

2440 Bölgemizden gönderilen 100 adet çadır İskenderun'a ulaşmak üzere. Serdar Durusüt Governörüm ve afet komitesi Erhan Başkanım ile koordine ediyoruz. Hatay Valisi bizi çadırlar için Kırıkhan'a yönlendirdi. 4 gündür sahada olan çok sevgili fedakar Rotaractörlerimiz Alper, Tuna ve Emre söylenen



Ankara Koordinasyon çalışmaları kapsamında, Adana yardım üssümüze ulaştırılmak üzere, Rotary Ankara kulüplerinin desteği ile oluşturulan yardım tırına Beysukent Rotary Kulübü olarak katkı sağladık.

Ünye RK olarak deprem bölgesine 2 tır ihtiyaç malzemesini organize ederek gönderdik.



Anatolia Rotary Kulübü 2 adet jeneratörü sponsorlu olarak temin edip Malatya ve Antakya'ya göndermiştir. Ayrıca 10.000 TL değerinde 30 adet yatak alınıp Bahçeşehir Kolejinin bahçesinde bulunan çadırkente teslim edilmiştir.

yere keşif için gittiler ve hiçbir güvenlik tedbiri olmaması sebebiyle geri döndüler hatta kendilerini zor kurtardılar. Daha sonra gösterilen okula baktılar o da olmadı, en sonunda doğru bir lokasyon buldular. Ancak bölgede en çok ihtiyaç duyulan şey çadır ve güvenlik olmadan çadırları kuramayacağımız için Bölge Komutanı ile görüşüp destek istedik. 20 tane asker ile güvenliğimizi sağlayacakları bilgisini almamız takiben Belediye Başkanı ile görüştük kurulum sonrası sorumluluğumuzun kalmayacağına dair bir mutabakatı imzalaması gerektiği ilettik, kabul etti. Bu yazdığım aşamaya gelmek için en az yüz görüşme yapmışızdır. Yarın sabah kurulum yapılacak inşallah.

İskenderun'da, babası Atif Özkaya'nın enkazdan çıkarılmasını bekleyen sevgili Hande Başkanımızı ziyaret ettik. Kendisine güç ve sabırlar diliyorum.

Değerli dostlar, bugün yol boyunca hem gidiş hem dönüşte sayısız tır gördük. Belediye Başkanı da "Bir çok şeyimiz var artık." dedi. Aynı yardımlar için bir süre beklemekte ve yalnızca bölge koordinatörlerimizden bize gelen taleplere cevap vermekte fayda var. Bundan sonra sürdürülebilir desteğimiz ne olabilir, barınma, eğitim, sağlık ve istihdam anlamında kalıcı ne yapabiliriz bunu düşünmekte fayda var. Mersin ve Toros Kulüplerimiz bu konuda örnek çalışmalar yapıyor. Büyük bir küresel bağış projesi için üç bölge Vakıf Komitesi Başkanlarımız çalışmaya başladılar.

**12.02.2023**

Bu detayda yazdığım son paylaşım olacak bu, çünkü 5 günü geride bıraktık, gücümüz yettiğince binlerce depremzedeye umut olduk, acil ihtiyaçları giderdik, her birimizde tarifsiz tecrübeler oluştu, bundan sonra elbette acil ihtiyaçları paylaşacağım ve esas üç bölge ortak

aklı ile karar vereceğimiz büyük, kalıcı projemize odaklanacağız.

Bugün çadır kentimizi kurduk. Sabah Hakan BRT'miz ile 2440 Bölge Serdar Gubernörümüzü havaalanından aldık ve İskenderun'a gittik. 2440. Bölgemizden gelen 100'den fazla çadırın İskenderun'da bize tahsis edilen alanda, iki manga askerin korumasında kurulumunu yaptık ve de Belediyeye kurulum sonrası sorumluluğun kendilerine geçeceğine dair protokolü imzalattık. Günlerdir bölgede kalan ve geceyi arabada geçiren Rotaractör dostlarımız Alper, Tuna, Emre Kaan, Mersin kulübünden gelen Kerem Gubernörüm, Burak dostum, Rujdan dostumuz ile teknik ekibi, Ankara'dan gelen Evrim dostum, Samsun'dan gelen ve diğer tüm dostlarımız sayesinde çadır kent kuruldu. Sezgin Başkanım zaten her zaman her yerde. 2440 Bölgeden Hamdi, Erhan ve Şakir dostlarımız konunun uzmanı, onların yönlendirmeleri sayesinde kurulumlar tamamlandı. Sosyal hizmetler müdürlüğü ile çadırlarda kalacak aileler belirlendi. Alan aydınlatması yapıldı. Buraya aldığımız 12 adet mobil tuvaleti Kırıkhan'a gönderiyoruz çünkü ToiLogi firması 44 adet tuvaletin kurulumunu kendi inisiyatifi ile gerçekleştirdi. Bize tahsisli alana sığmayan 6 adet çadırı da Kırıkhan Devlet Hastanesi'ne gönderdik. Bazen Rotaract bizim geleceğimiz diye söyleniyor, hiç değil, Rotaract bizim bugünümüz, onlar olmadan çadır kent olmazdı, her birine çok teşekkürler.

Arsuz'dan gelen talep üstüne yardım malzemelerimizi götürüp teslim ettik.

Dönüşte Adana üssümüze gittik. Tayfun Başkanım burayı inanılmaz iyi bir şekilde koordine ediyor. Günün belki 20 saati orada. Recai dostum zaten 5 gecedir üssümüzde yatıyor. Sayısız tır, kamyon ve kamyonet geldi, WHR ile birlikte müthiş bir uyum içinde koordine oluyorlar. Emre, Aslı, Burak dostlarımız ve diğerleri tıkr tıkr işleyen bir düzen oturmuşlar. Tolga Başkanım, Bülent Başkanım, Fahri Başkanım üssümüze destek veriyor.

Bahçeşehir Koleji'ndeki Güney Kulübümüzün idame ettiği çadır kent örnek bir yer oldu. Adana kulüpleri olarak bir benzerini daha kurmaya çalışıyoruz, çadırlar için sponsor bir firma bulduk haftaya netleşecek.

Antep'teki merkezimiz de Adnan Gubernör Yardımcımız ve Antep Kulüplerimizin destekleri ile faaliyetine devam ediyor. Buradan özellikle Maraş ve ilçelerine de destek oluyoruz.

Malatya'da Dardenel'den aldığımız sandviçler 10 gün boyunca düzenli olarak verilecek, benzer bir model de Diyarbakır'da yapmaya çalışıyoruz.

Hatay'da Volkan Başkanım çırpınıyor. İS-





kenderun'da Sezgin Başkanım gibi, her yere yetişmeye gayret ediyor. 5 adet mobil tuvaleti bugün kendisine gönderdik.

Bugün de duyurusunu yaptığım üzere, bazı yardımlar israf boyutuna ulaştı. Dolayısıyla lütfen ve lütfen, yalnızca il koordinatörlerimizden gelen taleplere cevap verelim.

Hakan BRT'ye tüm gün yanımda olduğu için tekrar teşekkür ediyorum. Canlı ekibimiz sürekli tüm mesajları takip ediyor, koordine ediyor ve çözüm üretiyor, Ahmet Kavazak ve Mustafa Güler dostlarımız aynı şekilde her saat teyakkuz halindeler.

Deprem bize çok şey öğretti. İnsanlığın en güzel tarafını da en çirkin yüzünü de gördük. Bir kez daha anladık ki daha güzel, daha yaşanabilir, daha adil bir dünya hayalinde Rotary'nin büyük bir yeri var.

Emeklerinize sağlık değerli Rotary ailemiz...

**15.03.2023**

Rotary ailemiz tüm fertleri ile, Rotaryenler, Rotaractörler, Interactörler, eşler ve dostlarımız depremin yaralarını sarmaya çalışıyor. Herkesin katkısı çok kıymetli, bazı dostlarımız zor şartlarda sahada görev yapıyorlar, bazı dostlarımız gece gündüz bilgisayar başında koordinasyondalar, bazı dostlarımız çevresini kullanarak destek veriyor, bazı dostlarımız da motivasyonu ile, duası ile, iyi dilekleri ile destek oluyor. Kimin elinden ne geliyorsa... Bununla birlikte sahadaki sayımızı biraz artırmamız gerekiyor özellikle çadır kentimiz için ve de kuracağımız yeni alanlar için.

Üç ayaklı bir afet stratejisi belirledik.

Birinci ayak acil ve anlık ihtiyaçlar, yani temel gereksinimler, belki 50 tirdan fazla malzeme dağıttık, iş makineleri gönderdik bunları yapmaya devam ediyoruz. Kademeli olarak bu desteklerimizi azaltacağız, varsa gücümüz ikinci ve üçüncü ayaklarda kullanalım.

İkinci ayak, konteyner kent, bölgemizde toplanan nakdi bağışlarla yapacağız. Bu bağışlarla bazı acil ihtiyaçları karşılıyoruz ama esas amacımız bir konteyner kent kurmak. Etkili ve nispeten uzun vadeli bir çözüm olduğu '99 depreminde tecrübe edilmişti.

Bunun için bir tedarik komisyonu kurduk, başkanlığını Serdar Governörümüz yapacak. Konteyner kent kısa vadede bitecek bir iş değil, dolayısıyla elimize ulaşan çadırlardan halen çadırkent kurmaya devam ediyoruz.

Üçüncü ayak küresel bağışlar. Kuracağımız konteyner kentin muhtelif ihtiyaçlarını, sağlık hizmetleri, eğitim, hijyen vs bunları da küresel bağışlarla tamamlama niyetindeyiz. Tüm bölgelere projelerimize destek vermeleri için yazı yazıyoruz, bölge DDF'lerini talep ediyoruz. Küresel bağış projelerinin konteyner kentle entegre olabilmesi için merkezi koordinasyon önemli, kulüplerimizin münferiden hareket etmesini değil, üç bölge olarak kurduğumuz komisyonumuzun başkanı Canan Governörümüzle iletişimde olmasını istihram ediyorum.

Yapacağımız projelere fon sağlamak adına tüm dostlarımızı gerek Rotary camiasındaki kontakları ile, gerekse iş yaptıkları yurtdışı firmalar, STK'lar ile iletişime geçmeye davet ediyorum. Tüm destekleriniz için teşekkür ediyorum.

**Yapacağımız projelere fon sağlamak adına tüm dostlarımızı gerek Rotary camiasındaki kontakları ile, gerekse iş yaptıkları yurtdışı firmalar, STK'lar ile iletişime geçmeye davet ediyorum. Tüm destekleriniz için teşekkür ediyorum.**





**Gaziantep Deprem Lojistik Merkezimizde Sevcan dostumuzun ve Antep Kulüplerimizin desteği ile 500 kişiye düzenli yemek çıkarıyoruz.**

Rotary çadır kentimize elektrik çekildi, her çadıra ısıtıcı temin ettik, bu akşam daha sıcak uyuyacak misafirlerimiz, telefonlarını şarj edebilecek. Ayrıca kampta bir hemşiremiz var, hatta artık bayrak direğimiz de var, Türk bayrağını gururla dalgalandırıyoruz. Yönetimi resmi olarak belediyeye devrettik, yani hukukî sorumluluğumuz kalmadı ama vicdani sorumluluk devam ediyor. 2 emekli yarbayımız (birisi Emek Kulübümüz Roteş) kampta bize yardımcı oluyor. Büyük eksikler giderildi ama halen kampta gönüllü çalışacak yeni dostlara ihtiyaç var.

Ben genelde sahadayım, bu akşam Ankara'ya döndüm ama Perşembe sabah tekrar gidiyorum. Bölge sekreterlerimiz, Afet komitemiz, il koordinatörlerimiz ve ofis yöneticimiz Mustafa tüm koordinasyonu sağlıyorlar. Çok uyumlu nefis bir ekibiz.

Canan Governörüm tüm bölgelerin Governör ve Vakıf Komitesi Başkanlarına yazı gönderdi, olabildiğince dış kaynağı artırmaya çalışıyoruz, o da bu süreçte hep yoğundu.

2420 ve 2440 bölgelerimiz Suat ve Serdar Governörlerim liderliğinde bize tam destek sağlıyor, yakında gurur duyacağımız haberleri, hikayeleri bizimle paylaşacaklar.

Güzel günler göreceğiz güneşli günler, ama biraz daha işimiz var.

**16.02.2023**

3 aşamalı afet planımızı açıklamıştım:

- Acil ve anlık ihtiyaçlar
- Çadır ve konteyner kentleri
- Küresel bağış projeleri

Bunlar kısmen iç içe geçmiş ve paralel yürütülen süreçler. Acil ve anlık ihtiyaçları karşılamaya devam etmekle birlikte artık enerjimizi barınma ve küresel bağış projelerine aktarıyoruz. Bu bağlamda iki önemli gelişmeden bahsetmek istiyorum.

Erhan Çiftçioğlu Governörüm 400 kişilik bir çadır kent kuruyor, izinleri için Serhan Antalya Governörüm uğraşüyor, bu çadır kent Hatay'da olacak. Adıyaman'da ise cumartesi günü bir çadır kent daha kurmaya başlıyoruz. Izmit Rotary Kulübümüzden 20+1 (büyük), Numsys şirketinden 30, Hindistan'dan 50 çadır ile burayı kuracağız. Tüm izinleri alındı. Ayrıca 2420 Bölgemizin hemen yakınına kurmak istediği multi klinik için de belediye izinleri alındı.

Bugün Antakya 'da AFAD ve ilgili mülki amirlerle görüştük. Kurmak istediğimiz Konteyner Kent için Suat Baysan Governörüm ve Serdar Ünlü Governörüm ile yer baktık.

Bu gelişmeler dışında kulüplerimiz aşağıdaki destekleri sağladılar. Emeği geçen tüm kulüplerimize teşekkür ediyorum.

**20.03.2023**

Önemli bir gelişmeden bahsetmek istiyorum. Cuma günü Antakya Afet Koordinasyon Merkezinde yaptığımız görüşmeler sonucu bu sabah konteyner kentimizin onayını almış bulunuyoruz. 120 adet konteynerden oluşacak Türk Rotary'si Konteyner Kenti için Antakya/Belen'de Türkiye Basketbol Federasyonu'na tahsis edilen alanın yanındaki iki ada tarafımıza tahsis edildi. Destekleri için Serhan Governörümüne teşekkür ediyorum. Antakya'ya beraber gittiğimiz Serdar Governörüm başkanlığındaki komisyonumuz çok hızlı bir şekilde siparişleri bu hafta oluşturacak. 2420 ve 2440 Bölgelerimizle birlikte Rotary'ye yakışır, depremzedelerimizin insanca yaşayacağı alanı en kısa sürede oluşturacağız.

Konteyner kentin sosyal donatılarını da yapmak istiyoruz, dolayısıyla eğitim, sağlık, su ve sanitasyon gibi konularda yapacağımız küresel bağışlarla bu ihtiyaçlara cevap vereceğiz. Bunun için de Canan Governörüm başkanlığından bir komisyon oluşturduk, yakında projeler netleşecek, birçok bölgeden DDF alıyoruz, Vakfın 7 odak alanına girebilecek konularda önerileri olan dostlarımın Canan Governörümle iletişime geçmesini tek-



Adana Güney  
Rotary Kulübü

rar hatırlatmak isterim.

İskenderun'dan sonra ikinci çadır kentimizi Adıyaman'da kurmaya başladık. İzinlerimizi aldık, İzmit Rotary kulübümüz 20+1 çadır gönderdi, kuruluşlarını da yapıyorlar. Ulus Rotary'den Buğra Dostum 30 çadır gönderdi. Numesys şirketimiz de 26 çadır gönderdi. Bu çadır kentimizde güvenliğimizi yine Mehmetçik sağlıyor. Suat ve Hasan Governörlerimle birlikte cumartesi günü Adıyaman'daydık. 2420.Bölgemizin Adıyaman'da kuracağı 300 bin USD değerindeki multi klinik için de tüm izinler alındı. 4 gündür sahada bizi yalnız bırakmayan Suat Governörüm nezdinde bu önemli hizmeti için 2420.Bölgemize teşekkür ediyorum.

Kırıkhan'daki Rotary çadır kenti için Erhan Governörüm yarın bölgeye gidiyor. 400 depremzedeye ev sahipliği yapacak çadır kentimizin ihtiyaçlarını kulüplerimiz karşılamaya devam ediyor. Güney, Kuru, Ordu, Bolu ve Anamur kulüplerimize destekleri teşekkür ediyorum.

Bahçeşehir koleji bahçesinde çevre illerden Adana'daki hastanelere tedavi için getirilen ve tedavi sonrası taburcu olan depremzedeleri ağırladığımız mini çadır kentimiz ise okulların açılması sebebiyle sonlandırıldı. Güney kulübümüze, Rotaract ve Interactlarımıza destekleri için teşekkür edi-



Anamur Rotary olarak; depremin ilk gününden sonra hemen harekete geçerek, öncelikle yardım eşyası topladık. Battaniye, yorgan ve giyim gibi eşyaları toplayıp deprem bölgesine Anamur Belediyesi aracılığı ile sevk ettik. Ardından, kulüp üyemize ait olan apartmanın tadilatını bitirerek, toplamda 7 daireyi eşyalarıyla hazırladık. Ve 21 aileyi buraya yerleştirdik



yorum.

Değerli dostlarım, Adana ve Osmaniye'deki üslerimizin faaliyetlerini yarın itibariyle sonlandırıyoruz. Özellikle Tayfun ve Selim başkanım insanüstü gayretle 2 haftadır çalışıyorlardı. Antep'i sonlandırmıştık zaten. İskenderun Sezgin Başkanım ile devam ediyor. Bu merkezler birinci faz faaliyetlerimizi oluşturuyordu, bundan sonra gücümüzü, enerjimizi, kaynaklarımızı ikinci faz dediğimiz barınma alanlarımıza özellikle de Konteyner Kente aktarmanızı istirham ediyorum.

**23.03.2023**

Konteyner kent için çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor, Serdar Governörüm liderliğindeki tedarik komisyonumuza (Atıf Meydan, Serdar İlkmen, Zafer Akyıldız, Taylan Guyer, Mustafa Güler) çok teşekkür ediyorum, kısa sürede teknik şartname ve potansiyel tedarikçileri belirlediler. Serhan Governörüm bürokratik işlemlerde çok yardımcı oluyor. 120 konteyner için satın alma sözleşmemizi imzalama noktasına geldik.

Adıyaman'da bulunan ikinci çadır kentimiz 50 çadırın kurulumu ile operasyonel hale geldi. Buraya 22 çadır daha göndereceğiz. BRT'miz Hakan, Adıyaman kulübünden Ferit, Ulus Kulübümüzden Buğra, Bahçelievler Kulübünden Cem ve Bülent, Eskişehir Kulübünden

**Kdz. Ereğli Rotary Kulübü olarak nakti yardımların yanında 320 adet sıfır battaniye, 10 palet su, 260 çift çorap, 500 takım iç çamaşırı, bebek zıbnı, diş fırçası, macun ve hijyen malzemeleri, 50 adet kışık waterproof bot ve 30 adet spor ayakkabı desteği yaptık.**





**Emek Rotary ailemiz depremin ilk gününden itibaren afet bölgesine destek olmak için büyük çaba gösterdi.**

**Silifke Rotary Kulübü Hatay Kırıkhan'da kurulan Geçmiş dönem guvernörü Erhan Çiftcioğlu'nun tedarik ettiği 50 adet çadırın elektrik tesisatı yapımı ve malzeme tedarikini sağladık.**

den Bilge Kağan ve Rotaractörlerimiz Kocatepe'den Alper, Gordion'dan Tuna, Gaziantep'ten Şevket, Anıttepe'den Berke ile kurulumlara başladık. Bir küresel bağış projesi olan "Multi Klinik" için incelemelerde bulunan 2420. Bölge'den Suat ve Hasan Guvernörlerim, Cem Bölge Sekreterim, İzmit Kulübü üyeleri hep birlikteydik. Buğra dostumuz halen Adıyaman'da, yalnızca güvenliği koordine etmekle kalmadı çadır kentin tuvalet ve banyosunu da ayarladı. Bu arada Seyhan Rotary Tolga Başkanımızın eşi Ece sayesinde World Central Kitchen'dan çadır kentimize mutfak temin ettik, 3 öğün sıcak yemek çıkıyor. Bugün Adana koordinatörümüz ve binlerce depremzedeye 2 haftadır ihtiyaçlarını organize ederek gönderen Tayfun Sevimli ve Kocatepe RTC'dan Kerem Başkanımız da Adıyaman'da çalışmalara destek oldular. Adıyaman için işgücüne ihtiyacımız var, imkânı olan dostlarımın Adıyaman çadır kent gelme-

lerini istirahat ediyorum.

Üçüncü çadır kentimizin kurulumuna başlandı, Erhan Guvernörüm tüm ihtiyaçları belirledi, birkaç gün içinde bu çadır kentimiz de misafirlerini ağırlamaya başlayacak. Adana, Kızkalesi, Koru ve Silifke kulüplerimiz bu çadırkent'in ihtiyaçlarını karşılamak üzere çalışmalarını sürdürüyor.

2440. Bölgemizden temin ettiğimiz çadırlarla İskenderun'da kurduğumuz birinci çadırkentimizde ise neredeyse tüm eksikler tamamlandı, banyo ve çamaşırhane imkânı da sunuyoruz artık. Serdar Kelahmet dostumuz hem konteyner kent için ciddi bir bağış topladı hem de çadırkent'in çamaşırhanesinin kurulmasını sağladı. Oyuncak temin etti. Burak Hosta dostum bol miktarda mandalina göndererek misafirlerimize C vitamini takviyesi yaptı. Ali Gökben Guvernörüm de muhtelif eksikleri tamamlamaya devam ediyor. Evrim Çelebioğlu ve Aslı Ariemre dostlarım sayesinde çadır kentimiz uluslararası basın da dikkatini çekti.

Yurt dışı bölgelerde farkındalık oluşturmak için yoğun bir şekilde online toplantılar yapıyoruz. Canan Guvernörüm tüm bölge guvernörleri ve bölge vakıf komite başkanlarına gelişmeleri aktarıyor. İlgililerle toplantılar yaparak bağışlarımızı artırmaya çalışıyoruz.

ABD'den gelen 2 Rotaryen dostumuz 100'den fazla çadır getirdi. Bu çadırların Hatay genelinde, Hassa, Kırıkhan, Samandağ, İskenderun gibi bölgelerde dağıtımını yaptık. Serdar Vetem, Sezgin Acioglu Başkanlarımız ve otelini depremzedelere açan sevgili Rotaract Başkanımız Dervişhan sayesinde çadırlar ihtiyaç sahiplerine ulaştı.

ShelterBox ile ilgili de bilgi vermek isterim. Dünya genelinde Rotaryenlerin önemli bir kısmı ShelterBox'a güveniyor ve bağışta bulunuyor. Shelterbox vasıtası ile geçen hafta Panama'dan gelen 528 çadırın çok büyük kısmı İstanbul Rotary üyesi Hakan Aytaç'ın çok titiz ve durmaksızın çalışması ve de tüm olanakları zorlamasıyla Malatya, Serinyol ve Samandağ'da hedeflenen bölgelere ulaştı. Shelterbox bundan sonraki süreçte Rotary izni ile yerel tedarikçilerle, bizim belirleyeceğimiz ihtiyaçlara cevap vermeye çalışacak.

Olba kulübümüzden Ersay dostumuz önemli bir çağrıda bulundu. Kendisinin de içinde olduğu bir yardım kampanyası bu. Depremde sakat kalan, uzvunu kaybeden veya ağır yanıkları olan 18 yaş altı çocukları ebeveynleriyle birlikte Amerika'ya götürüp, tedavileri bitinceye kadar ABD'de kalmalarını sağlamak ve ABD'deki tüm tedavi, ilaç, ibate masraflarını karşılamak üzere ABD'de 22 hasanesi olan önemli bir yardım kuruluşunun





### Adana Rotary Kulübü olarak Kırıkhan'daki Çadır Kent projesine iki adet konteyner içinde 12 adet tuvalet imal edip yollamaktayız

desteği alınıyor. Eğer söz konusu tedaviye muhtaç durumda olan bir depremzede çocuğu tanıyorsanız lütfen aşağıdaki e-posta adresine bildiriniz.

Refik@alabanda.com.tr

Referans Rotary yazabilirsiniz.

Bir duyuru da Malik Governörümüzden. Söke/Aydın'da diş doktoru olan bir dostumuz muayenehanesini, Söke'ye yerleşmeye karar veren bir diş doktoru depremzedeye hiçbir maddi beklentisi olmaksızın, para almadan devredecek. Emekli olurken de bir depremzedeye yardımcı olmak istiyor. İlgili duyanlar Malik Governörümüz ile temasa geçebilir.

Mersin Kızılkalesi Kulübümüz, irtibat kurdukları Koreli iş insanlarının destekleriyle, İskenderun üssümsümüne 100.000 TL üzeri hijyen malzemesi, iç çamaşırı ve gıda malzemesi desteğinde bulundular.

Samsun İlkadım Kulübümüz, Samsun'a gelen depremzedelerin barınma gereksinimlerini karşılamak ve üniversiteye hazırlanan çocuklara eğitim desteği vermenin yanı sıra, geliri deprem mağduru ailelerin ihtiyaçları için kullanılmak üzere, Sunay Akın ile 'Yüz Yüze' isimli bir söyleşi gerçekleştirecekler. Ayrıca, depremzedeler için "Kardeş Ev" projesi, pazar kahvaltıları ve iş sahibi olmalarına destek projeler planlıyorlar.

Eskişehir Anadolu kulübümüz, Eskişehir'e gelen 3 depremzede ailenin; ev, eşya, ihtiyaç ve çalışabilecek aile fertleri için iş bulmalarını üstlendiler. Depremzede aileler, kendi ayaklarının üzerinde durana kadar bu desteğin devam edebileceklerini bildirdiler.

Adana Kulübümüz, depremin ilk gününden itibaren nakit ihtiyacı, Balcalı Hastanesi için battaniye, Osmaniye'ye Adana Kulübüyle ortak gıda, bebek ve kadın hijyen malze-

mesi çocuk mont ve çamaşırı, iki adet low bed, deprem bölgesinin ihtiyaçları olan çocuk bezi, yetişkin bezi, kadın-erkek havlu çorap, erkek ve çocuk atlet giyim, bebek giyim, bot ve kıyafetler, bek maması, deprem bölgelerine dağıtılmak üzere kefen bezi, temel gıda malzemeleri ve kahvaltılık, sünger yatak, yorgan, battaniye, ranza, lojistik alan ve çalışan tahsisi, iş makinaları, gönüllü enkaz çalışmaları, gönüllü çalışan Rotaryen eşleri ve Rotaryenlerin desteklerinin yanı sıra; iki adet konteyner tuvalet imalatı ve çamaşırhane konteyner imalatı başlatmış olup, onları da en kısa zamanda bölgenin hizmetine sunacaklar.

Samsun ve Toros Kulüplerimiz çok anlamlı iki küresel bağış için çalışıyorlar, 3 bölge vakıf komite başkanlarımızdan oluşturduğumuz komisyon da uygun görür ve Vakıf tarafından kabul edilirse bu küresel bağışlar



**Ankara Gaziosmanpaşa Rotary kulübü olarak çölyak hastalarına özel yemek dağıtım noktasına Glutensiz Gıda bağışı gerçekleştirmiştir.**

**Malatya Arslantepe Rotary Kulübü olarak günlük 500 kişiye yemek meyve suyu ve su dağıtmaya başladık. Bazı günler 800-900 kişiye ulaştık. Göçük basındaki görevlilere, bekleyenlere özellikle kenar mahallelere ulaşmaya çalıştık..**



**Samsun Rotary Kulübü olarak depremin ilk gününden itibaren vatandaşlarımızın yanındaydık.**

konteyner kentimize entegre olacak, mobil üniteler olarak daha sonra da farklı bölgelerde hizmet vermeye devam edecek.

Ülkemizin yaşadığı büyük felakete bağlı olarak tüm kulüplerimiz yaptıkları yardımlarla yaraları sarmaya çalışıyor. Kurduğumuz ve kurulmakta olan 3 çadırkent, barınma merkezleri ve 120 adetlik konteyner kenti ile depremde vatandaşlarımızı Rotary sıcaklığını yaşatmaya çalışıyoruz. 5 Mart tarihinde yapılacak olan Runtalya'da valilik iznimizi değiştirmek suretiyle deprem adına bağış toplayarak bu çabalara daha da destek olmayı istememize rağmen talebimiz maalesef resmi makamlarca kabul görmemiştir. Tüm kulüplerimizin imkanlarını sonuna kadar zorlayarak deprem için bugüne kadar topladıkları bağışları düşündüğümüzde, gerek taahhüt ettiğimiz bağış miktarını toplayamama riski, gerek deprem dışı bir konu ile odağımızı dağıtmamak, gerekse alışkın olduğumuz keyifli koşu ve bağış ortamından uzaklaşacak olmak, Runtalya'ya katılma ile ilgili bir değerlendirme yapılmasını zaruri kılmıştır. Komite tarafından yapılan değerlendirme neticesinde bu sene Runtalya'ya katılmama kararı almış bulunuyoruz. Hepimizin heyecanla beklediği bu organizasyona katılmaya-

cak olmanın üzüntüsünü yaşarken, daha büyük üzüntümüz ve psikolojimizi derinden etkileyen Maraş depreminin acısını azaltmaya yönelik çalışmalarımız tüm hızıyla devam edecektir.

Tüm dostlarımızın bizleri anlayışla karşılayacağını umut ediyorum. Bu güzel Rotary etkinliğinin ilerleyen senelerde yine aynı heyecanla, yine aynı güzellikle devam edeceğine inancım tamdır. Hepinize teşekkür ederim.

**24.03.2023**

Depremin yaralarını sarmaya çalışmaya devam ediyoruz. Alanya Kulübümüz, depremin ilk gününden beri yaptıkları maddi desteklerinin yanı sıra, aralarında doktor da bulunan bazı üyelerini deprem bölgesine yönlendirdiler. Kulüp üyesi dostlarımızın oteli olan Kulüp Sıdar'ı deprem üssüne çevirdiler ve halen 190 depremzede konaklatmaya devam ediyorlar. Rotaryen çocukları da kendi olanaklarıyla topladıkları 800.000 TL ile bölgeye bizzat giderek ihtiyaç sahiplerine malzeme, çadır ve soba verdiler. Hatay Belediyesinin planladığı 36 konteyner tuvaletin 8 tanesini kendileri yapmayı taahhüt ettiler ve Belediye ile protokol imzaladılar.

Mersin Olba Kulübümüz, Mersin'e göç eden ve özellikle Kazanlı ve Karacailyas mahallerinde konaklayan depremzedelerin ev koşullarını iyileştiriyorlar. Bu bölgedeki depremzede çocukların yaş gruplarına göre spor, sanat ve rehberlik desteği ile sosyal hayata uyumlarının sağlanmasına yönelik projeler planlıyorlar. Ayrıca depremin ilk gününden beri evlerini depremzedelere açan kulüp üyesi dostlarımız, en az 20 aileyi de evlerinde konaklatıyor. Bunların yanı sıra, Hatay Kırıkhan'da kuruluma başlanan çadır kente destek vererek, 'Revir Çadır' için gerekli olan tüm medikal malzemeleri karşılıyorlar.

Mersin Rotary Kulübümüz, Geçmiş Dönem Governörlerimizden Erhan Çiftçioğlu'nun tedarik ettiği 50 adet 24 m<sup>2</sup>lik çadır ile Kırıkhan'da kurduğumuz çadır kentlerin tefrişatını, tüm mutfak ekipmanlarını, gıda malzemelerini, çadır zemini için 650 adet ahşap paleti, çeşitli ısıtıcıları ve battaniyeleri tedarik ettiler ve bu malzemelerin temininde Rotaryen olmayan Rotary dostları da katkıda bulundular. Erhan Governörümüz ve oğlu Erdoğan Çiftçioğlu sürekli bölgede kalarak tüm kurulum aşamasını yönettiler.

2420 Bölge, göndermeyi planladıkları 34 adet konteynerin ilk 4 adetini Hatay Expodaki konteyner kente gönderdi.

Destekleri için tüm dostlarımıza teşekkür ediyorum.

